р е с п у б л и к а  ТАТАРСТАН
А т н и н с к и й  р а й о н н ы й

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

422750. село Большая Атня.
улица Советская, лом 38

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭТНЭ РАЙОНЫНЫЦ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422750, Олы Этнэ авылы,
Совет урамы, 38нче йорт

Тел./факс: 8(84369)21020, Е-та11: а1пуа@Ш1агл'и, сайт: аШуа.СаШгзШп.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

К АР АР

№ ^

О внесении изменения в постановление Атнинского
районного исполнительного комитета Республики
Татарстан от 05.02.2020 №47 «Об утверждение
Программы «Развитие физической культуры и
спорта в Атнинском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2020 - 2022 годы»

В целях реализации государственной политики в области физической культуры и спорта
в Атнинском муниципальном районе, исполнительный комитет Атнинского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Атнинского районного исполнительного комитета
Республики Татарстан от 05.02.2020 №47 «Об утверждение Программы «Развитие
физической культуры и спорта в Атнинском муниципальном районе Республики
Татарстан на 2020 -2022 годы» следующее изменение:

в паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной
программы» изложить в следующей редакции:
Объемы и
источники
финансирования
муниципальной
программы

Средства местного бюджета,
республиканского бюджета.

внебюджетные средства, средства

Источник финансирования 2020г. 2021г. 2022г.
Республиканский бюджет 108,3 134,0 134,0
Местный бюджет 289,6 289,6 289,6
Всего 397,9 423,6 423,6
1римечание: объемы финансирования программы носят прогнозный

характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом формирования
бюджетов соответствующих уровней на соответствующий год, а также
выделения средств из федерального и республиканского бюджета на
софинансирование мероприятий.

подпункт 2.7 пункта 2. «Цель, задачи и мероприятия Программы, сроки и этапы ее
реализации, ресурсное обеспечение» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы за счет всех источников составляет 1245,1 тыс.
руб., в том числе, за счет средств:

- республиканского бюджета -376.3 тыс. р> б.:
- ра1“юнного бюджета- 868.8 тыс. р> б.;
На реализацию основных мероприятий программы по годам исполнения потребуется:
в 2020 году объем финансирования -397,9 тыс. руб., в том числе:
- республиканский бюджет-108,3 тыс. руб.;
- районный бюджет -289,6 тыс. руб.;
в 2021 году объем финансирования -423,6 тыс. руб., в том числе:
- республиканский бюджет-134,0 тыс. руб.;
- районный бюджет -289,6 тыс. руб.;
в 2022 году объем финансирования -423,6 тыс. руб., в том числе:
- республиканский бюджет-134.0 тыс. руб.;
- районный бюджет -289,6 тыс. руб.;

строку «Всего по основным мероприятиям Программы, в том числе:» приложения №1 к
долгосрочной районной целевой программе «Развитие физической культуры и спорта в

^Атнинском муниципальном районе на 2020-2022 годы» изложить в следующей редакции:
п/п Наименование

мероприятия
Срок

исполнения
Предельные объемы

финансирования (в ценах
соответетвующих лет, тые.

руб.)

Главный
распорядитель

(распределитель)
средетв Программы

Веего

в том числе по источникам
финансирования

Республиканский
бюджет

Местный
бюджет

Всего по
основным
мероприятиям
Программы, в
том числе:

2020-2022 1245,1 376,3 868,8 Отдел по делам
молодежи
спорта и туризму
Атнинского районного
Исполнительного
комитета.
Отдел образования
Атнинского районного
Испол нител ьного
комитета.
Органы местного
самоуправления

2020 397,9 108,3 289,6

2021 423,6 134,0 289,6

2022 423,6 134,0 289,6

подпункт 1.3.3 пункта 1. «Массовый спорт» приложения №1 к долгосрочной районной
целевой программе «Развитие физической культуры и спорта в Атнинском муниципальном
эайоне на 2020-2022 годы» изложить в следующей редакции:
1.3.3. Приобретение

спортивного
инвентаря и
оборудования
для работы
спортивных
секций в том
числе:

2020-2022 376,3 376,3 0,0 Министерство по
делам молодежи
спорта и туризму РТ

2020 108,3 108,3 0,0

2021 134,0 134,0 0,0

2022 134,0 134,0 0,0

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Респ\блики Татарстан (ЬЦр:рга\оЛа1аг51ап.ги) и обнародованию путем
размещения на официальном сайте Атнинского муниципального района в информационно
телекоммуниционной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководител А.Ф.Каюмов